569.

<sup>47</sup> Belgede bu devir işlemi hakkında detaya ulaşılamamıştır.

<sup>48</sup> B.O.A. C..SM..27/1368 (20 S 1241-4 Ekim 1825)

Kalan 1464 541,5 304,5 739
çiftlikat reayalarına verilen 0571 220 000 000
Kalan 893 321,5 304,5 739

Hassa Fındık Ahmet Ağa tarafından teslim edilen defterde, 1219/1805-1226/1812 senesine gelinceye kadar Yenişehir Fenâr kazası çiftliklerindeki ürünlerden elde edilen gelirler aşağıdaki tablolarda gösterilmektedir<sup>49</sup>.

**Tablo 5: Yenişehir Fenâr Kazası H.1219 Senesi Zimmeti**

Hınta (keyl) Şâir (keyl) Diğer gelirleri (kuruş)
Yusufludan 220 115 4070
Musalardan 312 54 -

Sofilerden 160 28 -
Toplam 692 197 -

**Tablo 12: Yenişehir Fenâr Kazası Hasılatının Senelik Dağılımı**

Sayım yapılan seneler (Hicri/Miladi) Hınta (keyl) Şair (keyl) Diğer gelirleri (kuruş)
1219/1805 1651 203 3288
1220/1806 1677 201 5403
1221/1807 1771 258 5740
1222/1808 1905 400 5035
1223/1809 3000 900 0000
<b>Ara Toplam</b> <b>10004</b> <b>1963</b> <b>19466</b>
1224/1810 00000 0000 04346
1225/1811 00656 0146 04146
1226/1812 00692 0197 04070
<b>Toplam</b> <b>11353</b> <b>2306</b> <b>32021</b>

### Sonuç

Osmanlı Devleti kuruluşundan itibaren miri araziye tımar yoluyla ekonomiye dâhil etmiştir. Tımara verilmiş arazi sipahi tarafından gelirinin bir kısmını devlete vermek kaydıyla köylüye işlettirilmekte idi.